[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2025                                                                                            № 85-р
О введении временного ограничения движения транспортных средств 9 мая 2025 года на территории рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях организации и обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения праздничных мероприятий, посвященных 80-й  годовщине Победы в Великой Отечественной войне
1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств 9 мая 2025 года с 09-00 до 22-30  по схеме (Приложение 1) в рабочем поселке Коченево Коченевского района Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по благоустройству Вавулина С.С., директора МКУ «Ритуал и благоустройство» Гордеева Н.Ю.
Глава

                                                                                      А. П. Пригода
Приложение 1

Утверждено распоряжением Администрации

рабочего поселка Коченево

от 06.05.2025 №85

Границы временного ограничения движения транспортных средств 9 мая 2025 года на территории рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области
1. Пересечение ул.Чехова и ул.Победы

2. Пересечение ул.Саратовская и ул.Победы

3. Пересечение ул. М. Кузнецкая и ул.Октябрьская

4. Пересечение пер. Октябрьский и ул.Плахотного

5. Пересечение ул. Плахотного и ул.Банковская

6.  Въезд на ул. Школьная и ул. Советская со стороны центра.

Доценко Ирина Валерьевна, ведущий специалист
8-383-51-22655